2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 сентября 2022 г.	01-2130-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Управление муниципальными финансами Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 10 ноября 2021 года № 01-2181-а

[bookmark: _GoBack]21, 2700 ДО НПА

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Тихвинского района от 25 октября 2021 года № 01-2056-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (с изменениями и дополнениями), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Управление муниципальными финансами Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 10 ноября 2021 года № 01-2181-а, (далее – Муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. в Паспорте Муниципальной программы строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по годам реализации» изложить в новой редакции:
	Финансовое оФинансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по годам реализации
	ообъем финансового обеспечения программы составит 3 100,0 тыс. рублей, в том числе:
2022 год – 100,0 тыс. рублей;
2023 год – 1 500,0 тыс. рублей;
2024 год – 1 500,0 тыс. рублей

1.2. в Приложении №2 к Муниципальной программе «План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Управление муниципальными финансами Тихвинского городского поселения»:
- строку «5. Обеспечение своевременных расчетов по долговым обязательствам, по обслуживанию муниципального долга» изложить в новой редакции:
	5. Обеспечение своевременных расчетов по долговым обязательствам, по обслуживанию муниципального
долга

	2022 г.
	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	2023 г.
	1 500,0
	-
	-
	1 500,0
	-

	2024 г.
	1 500,0
	-
	-
	1 500,0
	-

- строку «ВСЕГО по программе:» изложить в новой редакции:

ВСЕГО по программе:
	2022 г.
	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	2023 г.
	1 500,0
	-
	-
	1 500,0
	-

	2024 г.
	1 500,0
	-
	-
	1 500,0
	-

	Итого 2022-2024

3 100,0
	-
	-

3 100,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета финансов администрации Тихвинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и действует до 1 января 2023 года.

Глава администрации							   Ю.А. Наумов

Никитина Татьяна Николаевна,
77805

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации – председатель комитета финансов

	Суворова С.А.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета по экономике и инвестициям

	Мастицкая А.В.

	И.о. заведующего юридическим отделом

	Рыстаков Р.С.

	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер

	Жиркова Л.И.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
	Дело
	-1

	Комитет финансов
	-1

	Комитет по экономике и инвестициям
	-1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	-1

	Итого
	-4